

**Schimbarea acoperisului la
Blocul 3 la gradinita de copii s.
Enichioi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 285 327,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
		1.1. Bloc				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	239,0000	43,900 43,200	10 492,100 10 324,800
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	239,0000	25,150 23,400	6 010,850 5 592,600
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	239,0000	11,550 10,800	2 760,450 2 581,200
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	18,0000	18,375 18,000	330,750 324,000
		<i>Total</i>	Lei			19 594,150
		Total Bloc Inclusiv salariu				19 594,150 18 822,600

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			19 594,150
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				19 594,150 18 822,600
		2. Lucrari de reparatie				
		2.1. Bloc				
5	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	60,0000	50,400 50,400	3 024,000 3 024,000
6	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	60,0000	28,155 25,800	1 689,300 1 548,000
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	60,0000	38,334 12,600	2 300,040 756,000
8	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	239,0000	243,300 69,000	58 148,700 16 491,000
9	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	239,0000	64,950 17,700	15 523,050 4 230,300
10	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	11,0000	255,200 51,000	2 807,200 561,000
11	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	11,0000	85,320 23,400	938,520 257,400
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate	m2	239,0000	29,416 15,000	7 030,305 3 585,000

1	2	3	4	5	6	7
		sau amprentate Material marunt=1,0300				
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,0500	m2	239,0000	264,945 69,000	63 321,854 16 491,000
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m	54,0000	213,743 18,000	11 542,095 972,000
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m	36,0000	237,720 21,000	8 557,920 756,000
16	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	12,0000	42,540 15,300	510,480 183,600
		<i>Total</i>	Lei			175 393,464
		Total Bloc Inclusiv salariu				175 393,464 48 855,300
		<i>Total</i>	Lei			175 393,464
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				175 393,464 48 855,300

		Total	Lei	194 987,61
		Fondul social	24 %	16 242,70
		Transport	2 %	2 517,70
		Total		213 748,01
		Cheltuieli de regie	8 %	17 099,85
		Total		230 847,86
		Beneficiu de deviz	3 %	6 925,44
		Total		237 773,30
		TVA	20 %	47 554,66
		285 327,96		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		67 677,90		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Schimbarea acoperisului la
Blocul 3 la gradinita de copii s.
Enichioi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 285 327,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1800	60,00	10,800
2.	7122050013400	Zidar	h-om	23,4000	60,00	1 404,000
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	91,1300	60,00	5 467,800
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	271,7550	60,00	16 305,300
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	47,8000	60,00	2 868,000
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,6000	60,00	36,000
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	329,9400	60,00	19 796,400
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,4000	60,00	684,000
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	338,1200	60,00	20 287,200
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,6400	60,00	818,400
		Total manopera				67 677,90

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,9000	20,00	18,000
2.	1212121212121	apa	m3	2,5300	20,00	50,600
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0600	300,00	18,000
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,9560	4 800,00	4 588,800
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,1510	4 800,00	10 324,800
6.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0660	4 800,00	316,800
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,9560	4 800,00	4 588,800
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,6290	4 800,00	12 619,200
9.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	2,6290	4 800,00	12 619,200
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	18,7000	20,00	374,000
11.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	11,0000	20,00	220,000
12.	2413217300010	Cleme	buc	18,3600	30,00	550,800
13.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1320	50,00	6,600
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	73,7000	20,00	1 474,000
15.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	33,1100	20,00	662,200
16.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	12,5475	15,00	188,212
17.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	25,0950	85,00	2 133,075
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19,8000	2,00	39,600
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0060	3 000,00	18,000
20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	11,1240	45,00	500,580

21.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	283,0955	11,00	3 114,051
22.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	125,4750	35,00	4 391,625
23.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	288,5925	135,00	38 959,987
24.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	10,0380	75,00	752,850
25.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	38,5560	95,00	3 662,820
26.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	58,4010	85,00	4 964,085
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,6000	15,00	9,000
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	60,0000	25,00	1 500,000
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	64,8660	30,00	1 945,980
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,3000	52,00	15,600
31.	2874115802561	Surub M 12	buc	1 195,0000	1,00	1 195,000
32.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,1800	95,00	872,100
33.	2874115837745	Suruburi	buc	556,2000	0,50	278,100
34.	2874115840479	Piulita M12	buc	1 195,0000	0,20	239,000
35.	2874115840601	Piulita M20	buc	836,5000	0,30	250,950
36.	2874115850000	Buloane M 20	buc	836,5000	0,30	250,950
37.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	33,4600	45,00	1 505,700
38.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	38,2400	45,00	1 720,800
39.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	14,7420	55,00	810,810
40.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	11,1240	75,00	834,300
41.	2875274000502	Cot burlan	buc	18,3600	60,00	1 101,600
42.	2875274000503	Cot de capat	buc	9,1800	65,00	596,700
43.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	9,1800	55,00	504,900
44.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	11,1240	85,00	945,540
45.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	77,8680	35,00	2 725,380
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	35,8500	25,00	896,250
47.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 258,5500	0,10	225,855
48.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 954,0400	0,10	295,404
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4800	3,00	1,440
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3600	20,00	7,200
		Total materiale de constructii				125 885,24

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0660	220,00	14,520
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	24,1700	25,00	604,250
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,6800	35,00	198,800
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,3000	15,00	454,500
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,6600	65,00	42,900
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6000	45,00	27,000
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1650	500,00	82,500
		Total utilaje de constructii				1 424,47

Total	Lei	194 987,61
Fondul social	24 %	16 242,70
Transport	2 %	2 517,70
Total		213 748,01
Cheltuieli de regie	8 %	17 099,85
Total		230 847,86

Beneficiu de deviz	3 %	6 925,44
Total		237 773,30
TVA	20 %	47 554,66
Total deviz:		285 327,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Schimbarea acoperisului la Blocul 3 la
gradinita de copii s. Enichioi**

**Investitor Primaria com.Enichioi r-nul
Cantemir**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
		1.1. Bloc				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			43,900 43,200
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	60,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	60,00	21,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			25,150 23,400
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	60,00	16,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	25,00	1,75
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - asterea invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			11,550 10,800
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	60,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	60,00	5,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			18,375 18,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	60,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		2. Lucrari de reparatie				
		2.1. Bloc				
5	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			50,400 50,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	60,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	60,00	46,80
6	RpCU07B	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			28,155 25,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	60,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,00	0,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			38,334 12,600
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	20,00	0,30
8	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			243,300 69,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9000	60,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0110	4 800,00	52,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	4 800,00	19,20
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0110	4 800,00	52,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	4 800,00	19,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	30,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1500	25,00	3,75
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	0,30	1,05
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,30	1,05
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	45,00	6,30
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	1,00	5,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,20	1,00
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	45,00	7,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
9	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			64,950 17,700
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	60,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0090	4 800,00	43,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			255,200 51,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	60,00	51,00
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,60
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	20,00	34,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	20,00	134,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,60
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	220,00	1,10
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	500,00	6,00
11	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice; carcase din cherestea.	m3			85,320 23,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	60,00	23,40
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	20,00	60,20
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	220,00	0,22
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	500,00	1,50
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,0300	m2			29,416 15,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,00	13,03
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,0500	m2			264,945 69,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	60,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	135,00	163,01

1	2	3	4	5	6	7
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	35,00	18,38
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,94
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,93
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	75,00	3,15
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	15,00	0,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m			213,743 18,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	85,00	91,93
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,00	50,47
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,00	9,27
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	55,00	5,67
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	85,00	17,51
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	75,00	15,45
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m			237,720 21,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	60,00	21,00
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	95,00	101,75
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	60,00	30,60
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	55,00	14,03
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	30,00	15,30
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	95,00	24,23
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	55,00	14,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
16	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			42,540 15,300
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	60,00	0,90
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	60,00	14,40
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 800,00	26,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	30,00	0,84

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.